Ata de Registro de Preços estabelece as cláusulas e condições gerais para o registro de
preços referente à GASOLINA COMUM, cujas especificações, preço(s), quantitativo(s) e fornece-
dor(es) foram previamente definidos através do procedimento licitatório supracitado.

VALOR REGISTRADO: R$ 1.905.000,00 (um milhão novecentos e cinco mil reais).
VIGÊNCIA: de 12 (doze) meses, a partir de sua assinatura.
Macau (RN), 25 de março de 2016.
ASSINANTES: 
Eisntein Albert Siqueira Barbosa
PREFEITO
Geovane da Silva Bezerra
POSTO SANTA RITA I LTDA - EPP

EXTRATO DO CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL nº 003/2016-SRP

[...]

Prefeitura Municipal de Macau/RN
CONTRATADA: POSTO SANTA RITA I LTDA.- EPP
OBJETO: Contrato tem como objeto a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM),
para atender as necessidades frota de veículos e automotivos, vinculados a Prefeitura Municipal de
Macau/RN.
VALOR: R$ 1.524.000,00 (um milhão quinhentos e vinte e quatro mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Todas as Unidades Administrativas solicitantes:
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 – Material de Consumo.
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2016.
Macau (RN), 25 de março de 2016.
ASSINANTES: 
Einstein Albert Siqueira Barbosa
Prefeito Municipal

[...]

LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CÂNCER
OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de serviços de saúde pela CON-
TRATADA compreendendo: consultas médicas, diagnose e serviços ambulatoriais, conforme
relação de serviços constante dos autos.
VALOR ESTIMADO: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.010.10.122.0010.2021 – Secretaria Municipal de
Saúde/Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Saúde
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
FONTE: Recursos Próprios

[...]

empresa especializada para aquisição de serviços de saúde pela CONTRATADA compreendendo:
consultas médicas, diagnose e serviços ambulatoriais, conforme relação de serviços constante dos
autos.
CONTRATADA: LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CÂNCER – CNPJ: 08.428.765/0001-
39
VALOR ESTIMADO: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).
Macau/RN, 10 de março de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa
Prefeito Municipal – em exercício

RESUMO DA HOMOLOGAÇÃO 
Pregão Presencial nº 003/2016
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA
COMUM TIPO “C”, ETANOL, ÓLEO DIESEL S-10 E ÓLEO DIESEL COMUM), VISANDO ATEN-

[...]

90, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113,
114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134,
135, 136, 137, 138, 139, 140, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154 e 155, total-
izando o valor de R$ 653.285,40 (seiscentos e cinquenta e três mil duzentos e oitenta e cinco reais e
quarenta centavos).
Macau/RN, 14 de abril de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa
PREFEITO